
— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītais pamats:

— Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2016. gada 21. novembrī – Barmenia Krankenversicherung/EUIPO (“Mediline”)

(Lieta T-810/16)

(2017/C 022/66)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Barmenia Krankenversicherung a.G. (Wuppertal, Vācija) (pārstāvis –M. Graf, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Informācija par procesu EUIPO

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības vārdiska preču zīme “Mediline” – reģistrācijas pieteikums Nr. 14 655 385

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2016. gada 8. septembra lēmums lietā R 2437/2015–1

Prasītājas prasījumi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītie pamati:

— Regulas Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums;

— Regulas Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta c) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2016. gada 21. novembrī – Vans/EUIPO – Deichmann (“V”)

(Lieta T-817/16)

(2017/C 022/67)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Vans, Inc. (Wilmington, Delaware, Amerikas Savienotās Valstis) (pārstāvis – M. Hirsch, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Deichmann SE (Essen, Vācija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja

23.1.2017. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 22/49



Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiska preču zīme (“V” attēls) – reģistrācijas pieteikums Nr. 10 263 978

Process EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2016. gada 19. septembra lēmums lietā R 2030/2015–4

Prasītājas prasījumi:

— grozīt apstrīdēto lēmumu tādējādi, ka iebildumi tiek pilnība noraidīti;

— pakārtoti: grozīt apstrīdēto lēmumu tādējādi, ka iebildumi tiek noraidīti arī attiecībā uz šādām 18. klasē ietilpstošām 
precēm “preces no ādas un ādas imitācijas; koferi un ceļojumu somas; lietussargi; saulessargi un spieķi; naudasmaki; 
somas un maisiņi; mugursomas; jostas somas; portfeļi; pleca somas; sporta somas skolai; pludmales somas; atslēgu 
piekari; gurnu somas; karšu maki” un šādām 25. klasē ietilpstošām precēm “apģērbi, apavi, galvassegas; jostas; cimdi”;

— pakārtotāk: atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest EUIPO atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Izvirzītie pamati:

— Regulas Nr. 2868/95 19. noteikuma 2. un 3. punkta, kā arī 20. noteikuma 1. punkta pārkāpums;

— Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums;

— Regulas Nr. 207/2009 60. panta 1. punkta pirmā teikuma, 63. panta 2. punkta, 75. panta 1. punkta pirmā teikuma un 
reformatio in peius principa, kā arī tiesību tikt uzklausītam pārkāpums.

Prasība, kas celta 2016. gada 21. novembrī – KiK Textilien und Non-Food/EUIPO – FF Group Romania 
(“_kix”)

(Lieta T-822/16)

(2017/C 022/68)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: KiK Textilien und Non-Food GmbH (Bönen, Vācija) (pārstāvji – S. Körber un L. Pechan, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: FF Group Romania SRL (Bukareste, Rumānija)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiska preču zīme, kas ietver vārdisku elementu “_kix” – Eiropas Savienības 
preču zīme Nr. 12 517 901

Process EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2016. gada 6. septembra lēmums lietā R 2323/2015-4

C 22/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.1.2017.


